OBJETO: Contratação de empresa especializada para Aquisição de Materiais de Identificação 
Visual Personalizado, para atender as necessidades da Secretária Especial de Promoção das 
Comunidades e do Minha Casa Minha Vida. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 58.395,52 (cinquenta e oito mil, trezentos e 
noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 02/12/2025 (data) às 08:00h (horário)  
Até 05/12/2025 (data) às 08:00h (horário) 

PERÍODO DE LANCES 
De 05/12/2025 (data) às 08:00h (horário)  
Até 05/12/2025 (data) às 14:00h (horário)